
iTalk2 – návod k použití. 
 

1. Vložení baterií a zapnutí přístroje 
Vložte jednu devítivoltovou baterii zespodu do 
přístroje. 
Přístroj zapnete pootočením ovladače hlasitosti. 
 
2. Aktivace nahrávání 
Stiskněte a přidržte tlačítko nahrávání (RECORD), 
které je umístěno na zadní části přístroje. Tlačítko 
přidržte tak dlouho, dokud se nerozsvítí kontrolka 
nahrávání (nad tlačítkem RECORD) 
 
3. Nahrání zprávy 
Stiskněte spínač, ke kterému chcete nahrát zprávu. 
Po celou dobu nahrávání držte tlačítko stisknuté. 
Začněte mluvit po zaznění zvukového signálu 
(pípnutí). Při nahrávání vzkazu  kontrolka RECORD 
bliká. Po ukončení nahrávání uvolněte stisknutý 
spínač. 
Mluvte přirozeným hlasem, cca 20 cm od mikrofonu, 
který je umístěn na zadní straně přístroje (nad 
tlačítkem RECORD). 
 
Stejný postup opakujte i pro nahrání vzkazu pro 
druhý spínač 
 
4. Ukončení nahrávání 
Stiskněte a uvolněte tlačítko RECORD 
Poznámka: Tento přístroj umožňuje nahrání 
maximálně dvouminutové zprávy. Pokud vám zbývá 
posledních 10 sekund nahrávky, kontrolka RECORD 
bude blikat žlutě. 
 
5. Přehrávání zpráv 
Po dokončení nahrání zpráv pro oba spínače je 
přístroj připraven k použití. 
 
 
Ovládání hraček a  nízkonapěťových přístrojů a využití přístroje jako externího spínače pro 
ovládání počítače 
 
V balení najdete 2 káblíky s 3,5 JACK mono konektory, které můžete využít pro ovládání hraček a 
elektropřístrojů (přes bateriový adaptér), nebo pro zjednodušené ovládání speciálních programů 
v počítači (přes speciální rozhraní - interface – například SK2). 
Konektory zasuňte do odpovídajících zdířek v zadní části přístroje a připojte je k příslušnému 
adaptéru. 
 
 
Použití obrázku (symbolu) 
 
V případě použití vzorového obrázku může klient provádět výběr ze dvou možností - například k 
obrázku sluníčka může vybírat odpovídající barvu (žlutou) atp. 
Komunikátor obsahuje odnímatelné průhledné plexi krytky, takže každé tlačítko lze doplnit vhodným 
obrázkem (barvou). 

 
 


